贵教办〔2017〕54号

关于区十六届人大一次会议第58号建议的答复

管腊华代表：

您提出的《关于学校用地确权发证工作的建议》收悉，现答复如下：

根据《安徽省教育厅关于进一步做好中小学校用地确权发证工作的通知》（皖教秘财〔2015〕64号）文件要求，2015年上半年区教体局已经对区未确权发证的学校（含永明小学）情况进行梳理，了解到由于永明小学地块不在省国土厅下发的（皖政地[2006]727号）用地指标批复范围之内，目前无法办理土地确权登记工作。近两年，我局积极主动与区政府、区国土部门进行沟通，坚持“先易后难，分步办理”的原则，积极协调土地未确权事宜，确保这些学校用地确权登记发证工作稳步推进，从而解决学校发展的瓶颈问题（新建项目的落地及建设）。

非常感谢您对我区教育工作的关心和支持。

  （联系人:吴四清，联系电话：0566-3219837）
   池州市贵池区教育局
                                 2017年6月30日
PAGE
- 2 -